
& ///Ю
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  ” /Р  2020 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2020р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації апарату Держпродспоживслужби, начальників і 
заступників головних управлінь Держпродспоживслужби в області, керівників і 
спеціалістів підрозділів з питань безпечності харчових продуктів, 5.10. до
16.10. 2020р.

Н А К А З У Ю :
1. Провести в НШ неперервної освіти і туризму НУБіП України 

підвищення кваліфікації апарату Держпродспоживслужби, начальників і 
заступників головних управлінь Держпродспоживслужби в області, керівників і 
спеціалістів підрозділів з питань безпечності харчових продуктів 5.10 до
16.10.2020р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму апарату 
Держпродспоживслужби, начальників і заступників головних управлінь 
Держпродспоживслужби в області, керівників і спеціалістів підрозділів з 
питань безпечності харчових продуктів з 5 жовтня таких осіб:

1. Андрушко Олег Володимирович
2. Бажан Олена Федорівна
3. Балабан Марія Василівна
4. Барвінок Іван Володимирович
5. Богуцький Анатолій Анатолійович
6. Божко Лариса Дмитрівна
7. Бораховська Любов Іванівна
8. Борш Єфимія Іванівна
9. Гайдаш Геннадій Петрович
10.Гальона Олександр Миколайович
11 .Гапоненко Роман Романович
12.Гнедко Володимир Русланович
13.Горбатюк Ларіса Степанівна
14.Гордієнко Юрій Михайлович
15.Гоцуляк Альна Валеріївна

Виконавець: Ковальова О.В., Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /М ої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



16.Грицик Віталій Володимирович
17.Гурін Олександр Іванович
18.Дунець Богдан Тимофійович
19.Жученко Андрій Володимирович 
20.3агорський Олександр Валерійович 
21.3адубровська Наталія Борисівна 
22.3атхей Руслан Миколайович 
23.3елюнко Володимир Цезарійович
24.Климась Іван Іванович
25.Ковальов Анатолій Анатолійович
26.Козлова Тетяна Леонтіївна
27.Корнацький Станіслав Вікторович
28.Кочмарик Ольга Василівна
29.Кравчук Олена Григорівна
30.Кратенко Ольга Дмитрівна
3 1 .Криворучко Іванна Михайлівна
32.Куземко Сергій Михайлович
33.Лемешко Олег Юрійович
34. Лисак Валентина Юріївна
35.Лозовицька Надія Сергіївна
36.Лубяна Наталія Юхимівна
37.Лукашик Оксана Іванівна
38.Луцик Микола Степанович
39.Маєтна Кристина Олександрівна
40.Маньківський Олег Анатолійович 
41 .Мартиненко Аліна Петрівна
42.Марганець Вадим Русланович
43.Маслій Олексій Іванович
44.Мацулевич Аліна Петрівна
45.Микитюк Віталій Володимирович
46.Мирна Ірина Вікторівна
47.Науменко Володимир Михайлович
48.Павлунько Ольга Ігорівна
49.Поліщук Андрій Олександрович
50.Полтавець Михайло Сергійович 
51 .Радулова Олена Михайлівна
52.Рафальський Віктор Степанович
53.Редчиць Володимир Анатолійович
54.Романюк Олег Васильович
55.Савенко Анатолій Миколайович
56.Самборський Ігор Васильович
57.Санницький Ігор Володимирович
58.Семенова Вікторія Павлівна
59.Скороход Василь Іванович
60.Слабенко Альона Петрівна



16.Грицик Віталій Володимирович
17.Гурін Олександр Іванович
18.Дунець Богдан Тимофійович
19.Жученко Андрій Володимирович 
20.3агорський Олександр Валерійович 
21.3адубровська Наталія Борисівна 
22.3атхей Руслан Миколайович 
23.3елюнко Володимир Цезарійович
24.Климась Іван Іванович
25.Ковальов Анатолій Анатолійович
26.Козлова Тетяна Леонтіївна
27.Корнацький Станіслав Вікторович
28.Кочмарик Ольга Василівна
29.Кравчук Олена Григорівна
30.Кратенко Ольга Дмитрівна
3 1 .Криворучко Іванна Михайлівна
32.Куземко Сергій Михайлович
33.Лемешко Олег Юрійович
34. Лисак Валентина Юріївна
35.Лозовицька Надія Сергіївна
36.Лубяна Наталія Юхимівна
37.Лукашик Оксана Іванівна
38.Луцик Микола Степанович
39.Маєтна Кристина Олександрівна
40.Маньківський Олег Анатолійович 
41 .Мартиненко Аліна Петрівна
42.Мартинець Вадим Русланович
43.Маслій Олексій Іванович
44.Мацулевич Аліна Петрівна
45.Микитюк Віталій Володимирович
46.Мирна Ірина Вікторівна
47.Науменко Володимир Михайлович
48.Павлунько Ольга Ігорівна
49.Поліщук Андрій Олександрович
50.Полтавець Михайло Сергійович 
51 .Радулова Олена Михайлівна
52.Рафальський Віктор Степанович
53.Редчиць Володимир Анатолійович
54.Романюк Олег Васильович
55.Савенко Анатолій Миколайович
56.Самборський Ігор Васильович
57.Санницький Ігор Володимирович
58.Семенова Вікторія Павлівна
59.Скороход Василь Іванович
60.Слабенко Альона Петрівна



16.Грицик Віталій Володимирович
17.Гурін Олександр Іванович
18.Дунець Богдан Тимофійович
19.Жученко Андрій Володимирович 
20.3агорський Олександр Валерійович 
21.3адубровська Наталія Борисівна 
22.3атхей Руслан Миколайович 
23.3елюнко Володимир Цезарійович
24.Климась Іван Іванович
25.Ковальов Анатолій Анатолійович
26.Козлова Тетяна Леонтіївна
27.Корнацький Станіслав Вікторович
28.Кочмарик Ольга Василівна
29.Кравчук Олена Григорівна
30.Кратенко Ольга Дмитрівна
3 1 .Криворучко Іванна Михайлівна
32.Куземко Сергій Михайлович
33.Лемешко Олег Юрійович
34.Лисак Валентина Юріївна
35.Лозовицька Надія Сергіївна
36.Лубяна Наталія Юхимівна
37.Лукашик Оксана Іванівна
38.Луцик Микола Степанович
39.Маєтна Кристина Олександрівна
40.Маньківський Олег Анатолійович 
41 .Мартиненко Аліна Петрівна
42.Мартинець Вадим Русланович
43.Маслій Олексій Іванович
44.Мацулевич Аліна Петрівна
45.Микитюк Віталій Володимирович
46.Мирна Ірина Вікторівна
47.Науменко Володимир Михайлович
48.Павлунько Ольга Ігорівна
49.Поліщук Андрій Олександрович
50.Полтавець Михайло Сергійович 
51 .Радулова Олена Михайлівна
52.Рафальський Віктор Степанович
53.Редчиць Володимир Анатолійович
54.Романюк Олег Васильович
55.Савенко Анатолій Миколайович
56.Самборський Ігор Васильович
57.Санницький Ігор Володимирович
58.Семенова Вікторія Павлівна
59.Скороход Василь Іванович
60.Слабенко Альона Петрівна



61.Сьомій Олександр Володимирович
62.Ткаченко Ірина Анатоліївна
63.Ткачук Ігор Петрович
64.Тулик Людмила Іванівна
65.Цегельна Тетяна Олесандрівна 
66.Чередник Дар'я Іванівна 
67.Чуваєва Ольга Віталіївна
68.Шилов Дмитро Олегович
69.Шутяк Янош Яношович
70.Щербаков Микола Анатолійович

Перший проректор І.І.Ібатуллін


